

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
102833	PRATOS FANFARA 14" MARTELADO, COM ESPONJA DE PROTEÇÃO, COM ESTOJO E CORREIA KATHA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME	6,000	350,000	2.100,00
	ROBERTO LIMA DE MORAES - ME	6,000	380,000	2.280,00
	Valores médios :		365,000	2.190,00
102834	BOMBO 22"X14" DE MADEIRA, COM COLETE, 10 AFINAÇÕES, COM ESTOJO E BAQUETAS. KATHA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME	6,000	1.400,000	8.400,00
	ROBERTO LIMA DE MORAES - ME	6,000	1.550,000	9.300,00
	Valores médios :		1.475,000	8.850,00
102835	QUADRITON PROFIS. MARCHING BAND FANFARA 8-10-12--12" COLET BAQ. KATHA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME	1,000	2.500,000	2.500,00
	ROBERTO LIMA DE MORAES - ME	1,000	2.680,000	2.680,00
	Valores médios :		2.590,000	2.590,00
102836	REPIQUE BACURINHA 8" ALUMINIO PROFISSIONAL. KATHA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME	2,000	240,000	480,00
	ROBERTO LIMA DE MORAES - ME	2,000	300,000	600,00
	Valores médios :		270,000	540,00
102837	CAIXA GUERRA 14"+TALABARTE+BANQUETAS KATHA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME	6,000	1.998,000	11.988,00
	ROBERTO LIMA DE MORAES - ME	6,000	2.000,000	12.000,00
	Valores médios :		1.999,000	11.994,00
102838	SURDO AVULSO 14 GRAFITE 14X14" COM 3 PÉS. KATHA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME	3,000	1.007,500	3.022,50
	ROBERTO LIMA DE MORAES - ME	3,000	1.200,000	3.600,00
	Valores médios :		1.103,750	3.311,25
102885	TAROL 14 INOX FANFARRA COM TALABARTE E BAQUETAS KATHA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME	6,000	655,000	3.930,00
	ROBERTO LIMA DE MORAES - ME	6,000	800,000	4.800,00
	Valores médios :		727,500	4.365,00
102886	BUMBO 22POL 30CM BATUKA 60020 ALUMISTEEL KATHA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME	6,000	500,000	3.000,00
	ROBERTO LIMA DE MORAES - ME	6,000	50,000	300,00
	Valores médios :		275,000	1.650,00
102887	BAQUETA 5a DE MADEIRA PAR 5a KATHA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME	30,000	25,000	750,00
	ROBERTO LIMA DE MORAES - ME	30,000	25,000	750,00
	Valores médios :		25,000	750,00
102888	BAQUETA PARA SURDO BUMBO PONTA AZUL KATHA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME	20,000	22,900	458,00
	ROBERTO LIMA DE MORAES - ME	20,000	24,000	480,00
	Valores médios :		23,450	469,00
102889	BAQUETA MAÇANETA PARA BUMBO KATHA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME	15,000	13,900	208,50
	ROBERTO LIMA DE MORAES - ME	15,000	15,000	225,00
	Valores médios :		14,450	216,75
102890	BAQUETA PARA REPIQUE, BACURINHA KATHA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME	4,000	3,900	15,60
	ROBERTO LIMA DE MORAES - ME	4,000	5,000	20,00
	Valores médios :		4,450	17,80

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
102891	CORREIAS TIRAS PRATO DE FANFARRA KATHA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME ROBERTO LIMA DE MORAES - ME	15,000 15,000	15,000 20,000	225,00 300,00
		Valores médios :	17,500	262,50
102899	BLOCO SONORO KATHA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME ROBERTO LIMA DE MORAES - ME	2,000 2,000	148,000 160,000	296,00 320,00
		Valores médios :	154,000	308,00
102900	TALABARTES PARA PERCUSSÃO COM 1 GANCHO KATHA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME ROBERTO LIMA DE MORAES - ME	40,000 40,000	15,000 20,000	600,00 800,00
		Valores médios :	17,500	700,00
102901	VIOLÃO CLÁSSICO KATHA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME ROBERTO LIMA DE MORAES - ME	11,000 11,000	389,900 400,000	4.288,90 4.400,00
		Valores médios :	394,950	4.344,45
102902	FLAUTA DOCE GERMÂNICA KATHA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME ROBERTO LIMA DE MORAES - ME	11,000 11,000	42,000 45,000	462,00 495,00
		Valores médios :	43,500	478,50
102903	TECLADO MUSICAL SPRING ESTUDANTE KATHA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME ROBERTO LIMA DE MORAES - ME	11,000 11,000	899,000 950,000	9.889,00 10.450,00
		Valores médios :	924,500	10.169,50
102904	BATERIA ACÚSTICA KATHA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME ROBERTO LIMA DE MORAES - ME	1,000 1,000	2.800,000 3.000,000	2.800,00 3.000,00
		Valores médios :	2.900,000	2.900,00
102909	CONTRA BAIXO KATHA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME ROBERTO LIMA DE MORAES - ME	2,000 2,000	1.149,000 2.149,000	2.298,00 4.298,00
		Valores médios :	1.649,000	3.298,00
102910	SUORTE DE PAREDE VIOLÃO GUITARRA VIOLINO BAIXO KATHA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME ROBERTO LIMA DE MORAES - ME	13,000 13,000	25,000 30,000	325,00 390,00
		Valores médios :	27,500	357,50
102912	CABO PARA GUITARRA VIOLÃO 5m METROS BLINDADO P10 P10 TÊXTIL KATHA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME ROBERTO LIMA DE MORAES - ME	2,000 2,000	45,000 50,000	90,00 100,00
		Valores médios :	47,500	95,00
102913	PALHETA PLÁS. VIOLÃO CAVAQUINHO Etc.ROUXINOL P96-PACOT C/12 KATHA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME ROBERTO LIMA DE MORAES - ME	3,000 3,000	24,000 30,000	72,00 90,00
		Valores médios :	27,000	81,00

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
KATHA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA -					
102833	PRATOS FANFARA 14" MARTELADO, COM ESPONJA DE PROTEÇÃO, COM ESTOJO E CORREIA	6,000	350,000	2.100,00	
102834	BOMBO 22"X14" DE MADEIRA, COM COLETE, 10 AFINAÇÕES, COM ESTOJO E BAQUETAS.	6,000	1.400,000	8.400,00	
102835	QUADRITON PROFIS. MARCHING BAND FANFARA 8-10-12--12" COLET BAQ.	1,000	2.500,000	2.500,00	
102836	REPIQUE BACURINHA 8" ALUMINIO PROFISSIONAL.	2,000	240,000	480,00	
102837	CAIXA GUERRA 14"+TALABARTE+BANQUETAS	6,000	1.998,000	11.988,00	
102838	SURDO AVULSO 14 GRAFITE 14X14" COM 3 PÉS	3,000	1.007,500	3.022,50	
102885	TAROL 14 INOX FANFARRA COM TALABARTE E BAQUETAS	6,000	655,000	3.930,00	
102887	BAQUETA 5a DE MADEIRA PAR 5a	30,000	25,000	750,00	
102888	BAQUETA PARA SURDO BUMBO PONTA AZUL	20,000	22,900	458,00	
102889	BAQUETA MAÇANETA PARA BUMBO	15,000	13,900	208,50	
102890	BAQUETA PARA REPIQUE, BACURINHA	4,000	3,900	15,60	
102891	CORREIAS TIRAS PRATO DE FANFARRA	15,000	15,000	225,00	
102899	BLOCO SONORO	2,000	148,000	296,00	
102900	TALABARTES PARA PERCUSSÃO COM 1 GANCHO	40,000	15,000	600,00	
102901	VIOLÃO CLÁSSICO	11,000	389,900	4.288,90	
102902	FLAUTA DOCE GERMÂNICA	11,000	42,000	462,00	
102903	TECLADO MUSICAL SPRING ESTUDANTE	11,000	899,000	9.889,00	
102904	BATERIA ACÚSTICA	1,000	2.800,000	2.800,00	
102909	CONTRA BAIXO	2,000	1.149,000	2.298,00	
102910	SUPORTE DE PAREDE VIOLAO GUITARRA VIOLINO BAIXO	13,000	25,000	325,00	
102912	CABO PARA GUITARRA VIOLÃO 5m METROS BLINDADO P10 P10 TÊXTIL	2,000	45,000	90,00	
102913	PALHETA PLÁS. VIOLÃO CAVAQUINHO Etc.ROUXINOL P96-PACOT C/12	3,000	24,000	72,00	
Total do(s) item(ns) :				55.198,50	
ROBERTO LIMA DE MORAES - ME					
102886	BUMBO 22POL 30CM BATUKA 60020 ALUMISTEEL	6,000	50,000	300,00	
102887	BAQUETA 5a DE MADEIRA PAR 5a	30,000	25,000	750,00	
Total do(s) item(ns) :				1.050,00	
Total geral :				56.248,50	

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
102833	PRATOS FANFARA 14" MARTELADO, COM ESPONJA DE PROTEÇÃO, COM ESTOJO E CORREIA	6,0000	365,000	2.190,00
102834	BOMBO 22"X14" DE MADEIRA, COM COLETE, 10 AFINAÇÕES, COM ESTOJO E BAQUETAS.	6,0000	1.475,000	8.850,00
102835	QUADRITON PROFIS. MARCHING BAND FANFARA 8-10-12--12" COLET BAQ.	1,0000	2.590,000	2.590,00
102836	REPIQUE BACURINHA 8" ALUMINIO PROFISSIONAL.	2,0000	270,000	540,00
102837	CAIXA GUERRA 14"+TALABARTE+BANQUETAS	6,0000	1.999,000	11.994,00
102838	SURDO AVULSO 14 GRAFITE 14X14" COM 3 PES	3,0000	1.103,750	3.311,25
102885	TAROL 14 INOX FANFARRA COM TALABARTE E BAQUETAS	6,0000	727,500	4.365,00
102886	BUMBO 22POL 30CM BATUKA 60020 ALUMISTEEL	6,0000	275,000	1.650,00
102887	BAQUETA 5a DE MADEIRA PAR 5a	30,0000	25,000	750,00
102888	BAQUETA PARA SURDO BUMBO PONTA AZUL	20,0000	23,450	469,00
102889	BAQUETA MAÇANETA PARA BUMBO	15,0000	14,450	216,75
102890	BAQUETA PARA REPIQUE, BACURINHA	4,0000	4,450	17,80
102891	CORREIAS TIRAS PRATO DE FANFARRA	15,0000	17,500	262,50
102899	BLOCO SONORO	2,0000	154,000	308,00
102900	TALABARTES PARA PERCUSSÃO COM 1 GANCHO	40,0000	17,500	700,00
102901	VIOLÃO CLÁSSICO	11,0000	394,950	4.344,45
102902	FLAUTA DOCE GERMÂNICA	11,0000	43,500	478,50
102903	TECLADO MUSICAL SPRING ESTUDANTE	11,0000	924,500	10.169,50
102904	BATERIA ACÚSTICA	1,0000	2.900,000	2.900,00
102909	CONTRA BAIXO	2,0000	1.649,000	3.298,00
102910	SUPORTE DE PAREDE VIOLAO GUITARRA VIOLINO BAIXO	13,0000	27,500	357,50
102912	CABO PARA GUITARRA VIOLÃO 5m METROS BLINDADO P10 P10 TÊXTIL	2,0000	47,500	95,00
102913	PALHETA PLÁS. VIOLÃO CAVAQUINHO Etc.ROUXINOL P96-PACOT C/12	3,0000	27,000	81,00
			Total :	59.938,25

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210111001	
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins	
RESPONSÁVEL : NOME: VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA	
PROPOLENTE : NOME: ROBERTO LIMA DE MORAES - ME ENDEREÇO: R TOCANTINS BAIRRO: SANTOS DUMONT CIDADE: Redenção do Pará - PA CNPJ: 20.949.578/0001-04	

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 11 de Janeiro de 2021

VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	PRATOS FANFARRA 14" MARTELADO, COM ESPONJA DE PROTEÇÃO, COM ESTOJO E CORREIA <i>Especificação: SOLOTTIO</i>		8.000	PAR	380,000	2280,00
1E+05	BOMBO 22"X14" DE MADEIRA, COM COLETE, 10 AFINAÇÕES, COM ESTOJO E BAQUETAS		6.000	UNIDADE	1550,000	9300,00
1E+05	QUADRILHON PROFIS. MARCHING BAND FANFARRA 8-10-12-12" COLET SAQ		1.000	UNIDADE	2680,000	2680,00
1E+05	REPIQUE BACURINHA 8" ALUMINIO PROFISSIONAL		2.000	UNIDADE	300,000	600,00
1E+05	CAIXA GUERRA 14"X14" TALABARTE+BAQUETAS		6.000	UNIDADE	2000,000	12000,00
1E+05	SURDO AVULSO 14 GRAFITE 14X14" COM 3 PÉS		3.000	UNIDADE	1200,000	3600,00
1E+05	TAROL 14 INOX FANFARRA COM TALABARTE E BAQUETAS		6.000	UNIDADE	800,000	4800,00
1E+05	BUMBO 22POL 30CM BATUKA 60020 ALUMISTEEL		6.000	UNIDADE	50,000	300,00
1E+05	BAQUETA 5A DE MADEIRA PAR 5A		30.000	UNIDADE	25,000	750,00
1E+05	BAQUETA PARA SURDO BUMBO PONTA AZUL		20.000	UNIDADE	24,000	480,00
1E+05	BAQUETA MAÇANETA PARA BUMBO		15.000	UNIDADE	15,000	225,00
1E+05	BAQUETA PARA REPIQUE, BACURINHA		4.000	UNIDADE	5,000	20,00
1E+05	CORREIAS TIRAS PRATO DE FANFARRA		15.000	UNIDADE	20,000	300,00
1E+05	BLOCO SONORO <i>Especificação: T AGUDO AMARELO COM CLAMP / T GRAVE VERDE COM CLAMP / CORPO DE PLÁSTICO / CLAMP DE FERRO COM BORBOLETAS DE FERRO / BLOCO SONORO AGUDO MEDIDA: 15,5 X 15,5 X 4CM / PESO:385G / BLOCO SONORO GRAVE MEDIDA: 20X17,5X3CM / PESO:650G</i>		2.000	UNIDADE	160,000	320,00
1E+05	TALABARTES PARA PERCUSSÃO COM 1 GANCHO <i>Especificação: MODELO CORREIA EM NYLON COM REGULAGEM DE TAMANHO, COR BRANCO IDEAL PARA SURDOS PEQUENOS E CAIXAS</i>		40.000	UNIDADE	20,000	800,00
1E+05	VIOLÃO CLÁSSICO <i>Especificação: CORDAS DE NYLON START N-14 TÍLIA PRETO DIREITA</i>		11.000	UNIDADE	400,000	4400,00
1E+05	FLAUTA DOCE GERMÂNICA <i>Especificação: NA COR VERDE CAPA + VARETA DE LIMPEZA T749</i>		11.000	UNIDADE	45,000	495,00
1E+05	TECLADO MUSICAL SPRING ESTUDANTE <i>Especificação: TECLADO MUSICAL SPRING ESTUDANTE 58 C/FONTE 61 TECLAS T6261</i>		11.000	UNIDADE	950,000	10450,00
1E+05	BATERIA ACÚSTICA <i>Especificação: BATERIA ACÚSTICA MICHAEL AUDITION Dm526n BUMBO 18" + NI</i>		1.000	UNIDADE	3000,000	3000,00
1E+05	CONTRA BAIXO <i>Especificação: CONTRA BAIXO 4o PASSIVO SUNBURST GB-100 3TS/II Fg PARA INICIANTE</i>		2.000	UNIDADE	2145,000	4290,00
1E+05	SUORTE DE PAREDE VIOLÃO GUITARRA VIOLINO BAIXO		19.000	UNIDADE	30,000	570,00
1E+05	CABO PARA GUITARRA VIOLÃO 5M METROS BUNDADO P10 P10 TÊXTIL		2.000	UNIDADE	50,000	100,00
1E+05	PALHETA PLÁS VIOLÃO CAVAQUINHO ETC ROUXINOL P98-PACOT C/12		3.000	UNIDADE	30,000	90,00
					Total:	81678,00

Condições de pagamento:	
Prazo de entrega:	
Validade da proposta:	dias.
Valor por extenso:	

Data: _____

carimbo e assinatura

20.949.578/0001-04
 DE MORAES - ME

Planilha 1

<p>PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA</p> <p>Solicitação de cotação de preços</p> <p>Cotação de preços No: 20210111001</p>
<p>Município Municipal de Bom Jesus do Tocantins</p>
<p>RESPONSÁVEL :</p> <p>NOME: VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA</p>
<p>PROponente :</p> <p>NOME: KATHI COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAS LTDA - ME</p> <p>ENDEREÇO : AV. ANTONIO MAIA, 1719</p> <p>BAIRRO : VEIHA MARRABÁ CIDADE : Maranhá - PA</p> <p>CNPJ : 19.1616020002-16</p>

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais de(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou repetir todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 11 de Janeiro de 2021

VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E-05	FRUTOS FANFARRA 10' MARTELOQUE, COM ESPONJA DE PROTEÇÃO, COM ESTUDE E CORREIA			6.000 PAR	350,0000	2.100,00
Especificações: SOLCITRO						
1E-05	BOMBO 22"x18" DE MADEIRA, COM COLETE, 10' APINADORES, COM ESTUDE E BACULETAS.			6.000 UNIDADE	1400,000	8.400,00
1E-05	QUADRILHON PROFIS, MARCHING BAND FANFARRA 6-10-12' SOLET BAO.			1.000 UNIDADE	2500,000	2500,00

Planilha 1

10/2015
19.166.682/0002-16
KATHA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA-ME
Av: Antonio Maia, nº 1719, Velha Marabá
CEP: 68 006-0000 assinatura Marabá/PA

Victor Ramos O. de Oliveira
CPF 03168957259
Departamento de Compras